АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27.03.2018 года № 22 А

Об утверждении плана-графика на 2-ой квартал
2018 года объезда (обхода) территории Перекопского
сельского поселения для выявления объектов
самовольного строительства

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Перекопского сельского поселения, руководствуясь статьей 37 Градостроительного кодекса Волгоградской области, постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 12.11.2009г. №1370 «О порядке выявления самовольного строительства на территории Волгоградской области», постановлением администрации Перекопского сельского поселения от 20.06.2016 г. № 60 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Перекопского сельского  поселения», Уставом Перекопского сельского поселения, постановляю:

1. Утвердить план-график объезда (обхода) территории Перекопского сельского поселения на 2-ой  квартал 2018 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Перекопского сельского поселения, согласно приложению.
1. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Перекопского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения:                                                                                    С.Г. Кудрин

Приложение
 к постановлению
администрации Перекопского сельского поселения
от 30.03.2018 г. № 26

План-график
объезда (обхода) территории Перекопского сельского поселения на 2-ой  квартал 2018 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Перекопского сельского поселения

	№ п/п
	Дата объезда (обхода)
	Ф. И. О. членов комиссии, совершающих объезд (обход)
	Маршрут объезда (обхода)

	1.
	16.04.2018-20.04.2018
	Крылов А.Г.
Давыдова З.Г.
Гурко Р.Г.
Давыдова Л.А.
Геркушенкова А.В.

	 х. Перекопка
 ул. Молодежная
 ул. Центральная
ул. Казачья
ул. Донская
 ул. Южная
ул. Степная
ул. Луговая

	2
	23.04.2018- 27.04.2018
	Крылов А.Г.
Давыдова З.Г.
Гурко Р.Г.
Давыдова Л.А.
Геркушенкова А.В.

	х. Перекопка
ул. Родниковая
ул. Садовая
ул. Заречная
ул. Нижняя
ул. Тополевая
ул. Лесная

	3
	14.05.2018-18.05.2018
	Крылов А.Г.
Давыдова З.Г.
Гурко Р.Г.
Давыдова Л.А.
Геркушенкова А.В.

	х. Логовский
ул. Садовая
ул. Молодежная
ул. Дружбы народов
ул. Степная

	4
	21.05.2018-25.05.2018
	Крылов А.Г.
Давыдова З.Г.
Гурко Р.Г.
Давыдова Л.А.
Геркушенкова А.В.

	х. Орехов
ул. Кленовая
ул. Донская
ул. Степная

	01.06.2018
	Крылов А.Г.
Давыдова З.Г.
Гурко Р.Г.
Давыдова Л.А.
Геркушенкова А.В.

	х. Платонов
ул. Центральная